
Dodatečné informace 

Dotaz č. 1: 

 

V bodě V. odst. V.2. vzorové kupní smlouvy se hovoří o úhradě faktury. Vzhledem k délce 
trvání prací, bude konečná faktura vystavena s největší pravděpodobností až v roce 2016, 
zde se však uvádí, že částka hrazená ze státního rozpočtu, bude uhrazena do 31.12.2015. 
Jak se tento bod změní v případě, že fakturace proběhne až v roce 2016? 

 
Odpov ěď: 

 

Zadavatel neplánuje žádné změny ani u termínu realizace, ani u platebních podmínek. 

 

Dotaz č. 2 

 
Jaká je výše částky, která bude hrazena ze státního rozpočtu? Tato informace je pro nás 
důležitá s ohledem na to, že zbývající část ceny díla požadujete na 12 rovnoměrných 
splátek. 

 
Odpov ěď: 

 

Výše částky hrazena ze státního rozpočtu by měla být 17 500 000 Kč. 

 


		2015-08-26T15:52:41+0200




